sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Grup, 1 Ocak 2019 itibariyle yürürlüğe giren TFRS 16 kira yükümlülüğü hesaplamasına ilişkin önceki dönemde
uyguladığı hesaplamayı tekrar gözden geçirmiştir. Grup, söz konusu değişikliğin etkilerini TMS 8 “Muhasebe Politikaları,
Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar” standardı uyarınca geriye dönük olarak düzeltmiştir. TMS 1 (Revize)
“Finansal Tabloların Sunuluşu” standardı önceki dönem finansal tabloların yeniden düzenlenmeleri halinde finansal
durum tablosunun ve ilgili dipnotların üç dönem olarak sunulması gerektiğini belirtir. Bu nedenle 31 Aralık 2019
ve 1 Ocak 2019 tarihli finansal durum tabloları ve 1 Ocak-31 Aralık 2019 kar zarar veya diğer kapsamlı gelir tablosu
yeniden düzenlenmiş haliyle karşılaştırmalı olarak sunulmuştur. 31 Aralık 2020 tarihi itibariyle bu düzeltmenin finansal
tablolardaki geçmiş yıllar karları ve net dönem karı üzerindeki etkisi aşağıdaki gibidir.

1 Ocak 2019 tarihi finansal durum tablosunda aşağıdaki kalemler etkilenmiştir:

1 Ocak 2019 itibariyla
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Varlık Kullanım Hakkı 2.653.181 (285.431) 2.367.750

Kısa Vadeli Kiralama Yükümlülükleri 323.954 17.258 341.212

Uzun Vadeli Kiralama Yükümlülükleri 2.561.867 (559.002) 2.002.865

M
ig

ro
s H

akkın
d

a
2

0
2

0
 Yılın

d
a

K
u

ru
m

sal Yö
n

e
tim

Fin
an

sal B
ilg

ile
r

Migros 2020 Faaliyet Raporu 217

Migros Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
(TL dışındaki para birimleri, aksi belirtilmedikçe bin olarak belirtilmiştir.)

31 Aralık 2020 Tarihi İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

NOT 2 - 	KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tablolarının düzeltilmesi (Devamı)

31 Aralık 2019

Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenleme etkisi

Yeniden
düzenlenmiş

VARLIKLAR

Dönen varlıklar:

Peşin ödenmiş giderler 82.734 (3.244) 79.490

Toplam dönen varlıklar 5.276.923 (3.244) 5.273.679

Duran varlıklar:

Peşin ödenmiş giderler 38.041 (4.959) 33.082

Varlık kullanım hakkı 2.954.168 (635.624) 2.318.544

-

Toplam duran varlıklar 9.183.952 (640.583) 8.543.369

-

Toplam varlıklar 14.460.875 (643.827) 13.817.048

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler:

Kiralama yükümlülüğü 230.028 244.222 474.250

-

Toplam kısa vadeli yükümlülükler 7.544.018 244.222 7.788.240

Uzun vadeli yükümlülükler:

Kiralama yükümlülüğü 2.888.152 (928.022) 1.960.130

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri 18.613 8.673 27.286

-

Toplam uzun vadeli yükümlülükler 6.593.989 (919.349) 5.674.640

-

Toplam yükümlülükler 14.138.007 (675.127) 13.462.880

ÖZKAYNAKLAR

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 321.203 31.300 352.503

Net dönem zararı (492.112) 31.300 (460.812)

Kontrol gücü olmayan paylar 1.665 - 1.665

-

Toplam özkaynaklar 322.868 31.300 354.168

-

Toplam kaynaklar 14.460.875 (643.827) 13.817.048

Migros 2020 Faaliyet Raporu218

Migros Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)
(TL dışındaki para birimleri, aksi belirtilmedikçe bin olarak belirtilmiştir.)

31 Aralık 2020 Tarihi İtibariyle
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar

NOT 2 - 	KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tablolarının düzeltilmesi (Devamı)

31 Aralık 2019

KAR VEYA ZARAR KISMI
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Satışların maliyeti (-) (16.986.111) 229 (16.745.635)

Brüt kar 6.205.253 229 6.119.125

Pazarlama giderleri (-) (4.599.972) 41.463 (4.495.990)

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (825.168) (2.644) (826.021)

Esas faaliyet karı 804.758 39.047 831.224

Finansman geliri/gideri öncesi faaliyet karı 774.589 39.047 801.055

Finansman giderleri (-) (1.257.985) 926 (1.271.594)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi zararı (467.530) 39.973 (441.483)

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri (24.440) (8.673) (30.252)

- Dönem vergi gideri (3.122) - (261)

- Ertelenmiş vergi geliri (21.318) (8.673) (29.991)

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Zararı (491.970) 31.300 (471.735)

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/
(ZARARI) - - 11.065

DÖNEM ZARARI (491.970) 31.300 (460.670)

2.4 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını,
şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin
tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup
yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan
farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli